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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички  трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Факултет за образовни науки 

1
Дидактичка ефикасност од примена 
на современи наставни средства во 
наставата во основното образование

1602-105/21
од 24.3.2015 г.

Проф. д-р 
Снежана 

Мирасчиева
Трајанка Колева

2
Комуникацијата на училишниот 
менаџер на микро и макроплан - во и 
вон училиштето

1602-105/20 од 
24.3.2015 г.

Проф. д-р 
Снежана 

Мирасчиева
Елена Арсова

Факултет за информатика

1
Здравствена апликација базирана на 
уреди погодни за носење (wearable), 
мобилни и облак технологии

1502-81/34 од 
20.4.2015 г.

Доц. д-р Благој 
Делипетров Јасна Цекова

2
Визуализацијата и формализмот 
при решавањето на проблеми од 
геометрија

1502-81/35 од 
20.4.2015 г.

Проф. д-р 
Татјана 

Атанасова 
Пачемска

Весна Гунова

3
Изработка на интерактивни 
едукативни апликации базирани на 
TouchDevelop

1502-81/33 од 
20.4.2015 г.

Проф. д-р 
Наташа Коцеска

Марија 
Пупиноска - 

Гогова
Креирање на податоци во новите 
протоколи за пренос на веб 
содржини

1502-99/20 од 
1.6.2015 г.

Проф. д-р 
Александра 

Милева

Билјана 
Димитрова

Факултет за природни и технички науки

1

Инженерско-геолошка 
класификација на карпестите 
комплекси на Скопската Котлина со 
околината

1702-113/7 од 
16.4.2015 г.

Проф.д-р Тодор 
Делипетров

Роберто 
Тошевски

2
Примена и употреба на метода 
на геоелектрично картирање со 
присуство на вертикален расед

1702-125/19 од 
30.4.2015 г.

Проф. д-р Тодор 
Делипетров Трајан Шолдов

3
Состојби и перспективи за третман 
на медицински отпад во Источен 
плански регион

1702-125/18 од 
30.4.2015 г.

Проф. д-р Борис 
Крстев Тоше Ѓорѓиевски

4
Определување на примената и 
ефикасноста на рефрактивните 
профили

1702-125/16 од 
30.4.2015 г.

Проф. д-р Тодор 
Делипетров Марјан Бошков

5

Комплексна интерпретација на 
сеизмички модел добиен со метода 
на рефракција и геоелектрично 
сондирање

1702-125/15 од 
30.4.2015 г.

Проф. д-р Тодор 
Делипетров Зоран Тошиќ
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6

Димензионирање на потребите 
од механизација, стручен кадар и 
материјали за зимско одржување на 
државните патишта во Република 
Македонија

1702-180/16 од 
17.6.2015 г.

Доц. д-р Горан 
Мијоски Методи Попов

7
Геоелектрично сондирање врз основа 
на податоци добиени при геолошки и 
геомеханички испитувања

1702-125/13 од 
30.4.2015 г.

Проф. д-р Тодор 
Делипетров

Горан 
Славковски

8
Примена и комплексна 
интерпретација на сеизмички методи 
на рефлексија и рефракција

1702-125/11 од 
30.4.2015 г.

Проф. д-р Тодор 
Делипетров

Горан 
Алексовски

Реконструкција на автопатот 
А-1 – делница Велес – Катланово 
со посебен осврт на санација на 
коловозната конструкција на 
патните објекти

1702-125/10 од 
30.4.2015 г.

Доц. д-р Горан 
Мијоски Висар Палоши

Машински факулет

1 Трошоци за квалитет во 
производните организации

2202-52/7 од 
5.5.2015 г.

Проф. д-р 
Миколај 

Кузиновски
Душко Киров


